MC MOTO S.P.S. “
1/\ TROFEO CENTRO SUD QUAD FMI www.ultracross.it

MYLAPS

1™ Trofeo Centro SUD FMI Quad

Quad Ama + Auto + Jun San Potito Sannitico 2,500 km
Prove Crono 18/04/2021 10:00 .
Qualifying (15:00 Time) started at 10:29:08
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(724) AMICI GIOVANNI
1 10:30:26.900
2 1:45.762 +1.546 10:32:12.662
3 1:46.836 +2.620 10:33:59.498
4 1:48.186 +3.970 10:35:47.684
5 4:33.766 +2:49.550 10:40:21.450
6 2:07.359 +23.143 10:42:28.809
7 1:44.216 10:44:13.025
(693 ) D'AGOSTINO MICHELE
1 10:29:41.443
2 2:06.237 +20.481 10:31:47.680
3 10:33:33.436
4 1:50.441 +4.685 10:35:23.877
(55 ) DI BERARDINO ALESSIO
1 10:30:44.199
2 2:01.193 +13.534 10:32:45.392
3 1:49.937 +2.278 10:34:35.329
4 2:49.183 +1:01.524 10:37:24.512
5 1:52.632 +4.973 10:39:17.144
6 10:41:04.803
7 1:47.683 +0.024 10:42:52.486
8 2:12.675 +25.016 10:45:05.161
(77) COSTANZI MARCO
1 10:33:58.800
2 1:52.434 +2.601 10:35:51.234
3 1:49.833 10:37:41.067
(58 ) MARIOTTI ANDREA
1 10:31:08.008
2 1:52.080 +0.908 10:33:00.088
3 2:34.931 +43.759 10:35:35.019
4 2:30.408 +39.236 10:38:05.427
5 1:51.172 10:39:56.599
(23) MATTONE MORIS
1 10:32:54.087
2 10:34:46.544
(63) BAZZOFFI MASSIMO
1 10:30:00.367
2 1:57.906 +0.116 10:31:58.273
3 1:59.320 +1.530 10:33:57.593
4 1:57.790 10:35:55.383
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Robert Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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